
UCHWAŁA NR XXXII/188/18 
RADY GMINY REGNÓW 
Z dnia 28 czen\'Ca 2018 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego z Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 9 I it f i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) w związku z art. 6 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz.160. 138 i 650) Rada Gminy 

Regnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wspólnie z: 

1) Powiatem Rawskim; 

2) Miastem i Gminą Biała Rawska; 

3) Miastem Rawa Mazowiecka; 

4) Gminą Rawa Mazowiecka; 

5) Gminą Cielądz: 

6) Gminą Sadkowice, 

pod firmą Szpital Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Rawie Mazowieckiej. zwanej dalej .,Spółką" i wniesienie do tej Spółki przez 

Gminę Regnów wkładu pieniężnego określonego w § 2 ust. 2. 

2. Przedmiotem działania Spółki będzie w szczególności prowadzenie działalności 

leczniczej zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 

2018 r. poz. 160,138 i 650). 

§ 2.1. Kapitał zakładowy Spółki ·wymes1e 1.091.000,00 zł (słownie: jeden milion 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/ 100) dzieląc się na 1.091 udziałów po 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych 00/ l 00) każdy. 

2. Gmina Regnów na pokrycie kapitału zakładowego wniesie do Spółki wkład pieniężny w 

wysokości 25.000,00 zł (słownie : dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) za który obejmie 

25 (sł0\:1.rnie: dwadzieścia pięć) udziałów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




